
 

1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 ZE DNE 25. 9. 2023 

NÁZEV ZAKÁZKY 

DSP KRALOVICE - VYBAVENÍ INTERIÉRŮ 

Část 2 – Dodávka nábytku a ostatního vybavení 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/151/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

5930/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000541 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10683.html  

ODKAZ VVZ: https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/0612f416-2f55-41e8-8b95-a076cb027cdf  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:539228-2023:TEXT:CS:HTML  

ZADAVATEL: Plzeňský kraj 

SÍDLO: Škroupova 18, Plzeň, 306 13 IČO: 70890366 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Rudolf Špoták - hejtman 
OSOBA POVĚŘENÁ K 
JEDNÁNÍ A PODEPISOVÁNÍ VE 
VĚCI VZ: 

Martin Záhoř, náměstek hejtmana pro oblast sociálních věcí, investic a   
majetku 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Dagmar Steinbachová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková 

E-MAIL: renata.janouskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: 
NE, VZ řídí se pravidly o programu MPSV 01331 – Rozvoj a obnova materiálně -
technické základny sociálních služeb, ID: 013D313005152 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše 

uvedené veřejné zakázce. 

Dne 20. 9. 2023 byla prostřednictvím E-ZAK doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od 

jednoho z potencionálních dodavatelů, na kterou zadavatel tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1:  

Dobrý den, rádi bychom se zeptali k uvedené VZ: 

V technické specifikaci (příloha č. 2 ZD) je uvedeno, že "Veškerý nábytek musí splňovat a být doložen 

certifikátem od výrobce na ISO 9001, ISO 14001 a ISO 45001 + Prohlášením o shodě. 

Dodavatel předloží požadované certifikáty a Prohlášení o shodě v nabídce. 

Certifikáty ISO ovšem nejsou určeny pro certifikaci výrobku, ale pro certifikaci firmy. 

 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10683.html
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/0612f416-2f55-41e8-8b95-a076cb027cdf
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:539228-2023:TEXT:CS:HTML


 

2 
 

Dotaz tedy zní, zda požadavek na certifikáty ISO nemá být v požadavku na technickou kvalifikaci (odst. 3. 

3. ZD) nikoliv specifikaci. 

Odpověď zadavatele:  

Zadavatel tímto sděluje, že skutečně předložení uvedených certifikátů nepožaduje v rámci požadavku na 

technickou kvalifikaci. Tyto dokumenty jsou požadovány v rámci technické specifikace. 

Další dokumenty prokazující vlastnosti nabízeného zboží si může zadavatel vyžádat ještě před podpisem 

kupní smlouvy (produktové listy, technické listy, další certifikáty kvality atd.). 

Upozornění:  

Vzhledem k upřesnění zadávací dokumentace zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

V Plzni 25. 9. 2023 

V zastoupení zadavatele: 

Mgr. Renata Janoušková 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 


		2023-09-26T06:21:32+0200
	Mgr. Renata Janoušková




